
Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 126 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud

Resolución de 7 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Profesionales 
del Servicio Andaluz de Salud, por la cual se requiere la subsanación de errores 
formales en la inclusión de determinados méritos en el sistema informático, 
correspondientes a las pruebas selectivas por el sistema de promoción interna 
de las categorías/especialidades que se citan.

Por Resoluciones de 23 de febrero de 2017, de la Dirección General de Profesionales del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 41, de 2 de marzo), se publicaron las listas de 
personas opositoras a las que se les requiere la documentación acreditativa de requisitos 
y méritos alegados y autobaremados, correspondientes a las pruebas selectivas por 
el sistema de promoción interna de Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Anestesiología y Reanimación, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cirugía 
General y Aparato Digestivo, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cirugía 
Ortopédica y Traumatología, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Medicina 
Intensiva, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Medicina Interna, Facultativo/a  
Especialista de Área especialidad Obstetricia y Ginecología, Facultativo/a Especialista 
de Área especialidad Pediatría, Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Radiodiagnóstico, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia 
en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a, 
Fisioterapeuta, Matrón/a, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista 
en Radiodiagnóstico, Auxiliar de Enfermería, Técnico/a de Función Administrativa opción 
Administración General, Técnico/a Medio-Gestión de Función Administrativa opción 
Administración General, Trabajador/a Social, Administrativo/a, Auxiliar Administrativo/a,  
Celador/a-Conductor/a, Celador/a, Cocinero/a, y Pinche, dependientes del Servicio 
Andaluz de Salud, modificada parcialmente por Resoluciones de 28 de abril de 2017 
(BOJA núm. 86, de 9 de mayo).

Reunidos los Tribunales Calificadores encargados de la baremación en estos procesos 
selectivos, han observado que algunas personas opositoras han incluido en el sistema 
informático un mismo mérito en varios apartados diferentes del baremo, y teniendo 
en cuenta que un mérito sólo se valora una única vez, no puede encontrarse repetido 
en distintos apartados del baremo. Por lo cual, teniendo estas personas opositoras la 
voluntad de invocar el concreto mérito, procede requerirles que realicen la subsanación 
de este defecto formal.

En uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 208/2015, de 14 de julio 
(BOJA núm. 136, de 15 de julio), por el que se establece la estructura de la Consejería de 
Salud y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Requerir a las personas opositoras que se relacionan en el Anexo I de la 
presente Resolución para que procedan a la subsanación del defecto formal detectado 
en la inclusión de aquellos méritos que se les indica expresamente en el propio sistema 00

12
63

83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
informático, por haberse detectado por el Tribunal Calificador que dichos méritos han sido 
incluidos en varios apartados diferentes del baremo. 

Para realizar esta subsanación, deberán acceder al sistema informático (con 
Certificado Digital o con usuario y contraseña) desde la web del Servicio Andaluz de 
Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud), y marcar expresamente el 
apartado del baremo en el que desean que figure el mérito, de forma que el mismo se 
encuentre en un único apartado, bajo la declaración responsable de la persona interesada 
en la que se responsabiliza de la veracidad de dicha manifestación de voluntad. Para 
la declaración responsable no se exigirá la firma digital siendo suficiente el sistema de 
usuario y contraseña.

El plazo del que disponen las personas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución para realizar la subsanación requerida será de diez días hábiles, contados a 
partir del 15 de diciembre de 2017 hasta el 29 de diciembre de 2017, ambos inclusive.

En caso de que, dentro del plazo señalado en el párrafo anterior, no se subsane el 
defecto formal detectado, el Tribunal Calificador entenderá que la persona opositora opta 
por manifestar expresamente que el mérito debe figurar en el último apartado del baremo 
al que anexó el mérito concreto.

Segundo. Anunciar que la lista de personas opositoras a las que se les requiere la 
subsanación de errores formales en la inclusión de determinados méritos en el sistema 
informático también se encontrará expuesta en la página web del Servicio Andaluz de 
Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud), a partir del mismo día de 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 7 de diciembre de 2017.- La Directora General, Celia Gómez González.

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 128 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

ANEXO I 
PERSONAS OPOSITORAS REQUERIDAS PARA QUE PROCEDAN A LA SUBSANACIÓN DEL DEFECTO FORMAL DETECTADO EN MÉRITOS 

INCLUIDOS EN VARIOS APARTADOS DEL BAREMO 

FEA ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******047C GIMENEZ CIRUELA, JOSE RAMON 
******638M MARTIN ROMERO, JOSE LUIS 
******941J SANCHEZ GARRIDO, ESTHER 

FEA CIRUGIA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******045H CRUZ MUÑOZ, ADOLFO 
******250L SOUSA VAQUERO, JOSE MARIA 

FEA CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA 

SIN PERSONAS OPOSITORAS REQUERIDAS 

FEA MEDICINA INTENSIVA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******730S 
******622Y 
******489T 
******256P 
******481G 
******171S 

GARCIA PALMA, MARIA JOSE 
HERRUZO AVILES, ANGEL 
JIMENEZ GONZALEZ, PEDRO IGNACIO 
JIMENEZ SANCHEZ, MERCEDES 
MARQUEZ VACARO, JUAN ANTONIO 
MARTIN BERMUDEZ, RAFAEL 

FEA MEDICINA INTERNA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******491C 
******580L 
******865J 
******714R 
******695K 
******620P 
******459R 
******787G 

ESPADA MUÑOZ, JUAN FRANCISCO 
LORING CAFFARENA, MONICA 
MEDINA DELGADO, PEDRO 
MUÑIZ GRIJALVO, OVIDIO 
PASTORIN RODRIGUEZ, JULIO 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA JESUS 
SANCHEZ ANGULO, JOSE IGNACIO 
VEGA JIMENEZ, TEODORO DE 

FEA OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******851T PEREZ LOPEZ, SILVIA 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 129 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FEA PEDIATRIA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
******466X BAENA SAEZ, FRANCISCO JAVIER 
******905S BENAVENTE FERNANDEZ, ISABEL 
******753Y BENITO GUERRA, MARIA TERESA DE 
******527C BLANCA GARCIA, JOSE ANTONIO 
******453K DIAZ CARRION, ESTHER 
******574Q FLORES GONZALEZ, JOSE CARLOS 
******009A GOMEZ SANTACRISTINA, ELVIRA 
******873J GONZALEZ HERVAS, CATALINA 
******806X GUTIERREZ GUERRA, MARIA DOLORES 
******485H HERRANZ LLORENTE, MERCEDES 
******253M HUBER , EVELYN ANNEMARIE 
******744J JARABA CABALLERO, MARIA PILAR 
******182V LOPEZ CONTRERAS, ISABEL MARIA 
******998L MARQUEZ FERNANDEZ, JOSEFINA 
******263H 
******832H 
******831W 
******004N 
******901T 
******679E 
******015N 
******418X 
******654R 
******717Y 
******503V 

MARTIN CABALLERO, INMACULADA 
MARTIN MORA BERMUDEZ, PAULA 
MILLAN JIMEMEZ, ANTONIO 
MONTIEL CRESPO, ROCIO 
PEÑA CABALLERO, MANUELA 
PEREZ PARRAS, MARIA AURORA 
ROMERO CASTILLO, ESTEFANIA 
SANTIAGO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 
TORRE AGUILAR, MARIA JOSE DE LA 
VALENZUELA SORIA, ALFREDO 
VARELA RUBIO, ROSARIO ELENA 

FEA RADIODIAGNOSTICO 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******092X 
******322G 

DOMINGUEZ PINOS, DOLORES 
ELIAS CABOT, ESPERANZA 

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******154R 
******440M 
******064G 
******758Y 
******036K 
******951F 
******457X 
******132C 
******675H 
******753L 
******061X 
******810X 
******346H 

CARDONA GARRIDO, SILVIA M 
COBO ACEITUNO, DIEGO MANUEL 
GARCIA BUENDIA, ARANZAZU 
MORAL CAMPAÑA, MANUEL CARLOS DEL 
NAVARRO CANO, AURELIA M 
PEREZ ORTEGA, JAVIER 
PEREZ ROMAN, MARIA DOLORES 
REINA GONZALEZ, RAMON 
RICO RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL 
RUBIO LASECA, ELENA 
RUIZ GOMEZ, ANTONIO JOSE 
SANCHEZ GALLEGO, FRANCISCO DE ASIS 
VELAZQUEZ GIMENEZ DE CISNEROS, GUILLERMO 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 130 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

ENFERMERO/A 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******256W ACIEGO VALENCIA, INMACULADA 
******175G AGUAYO SUAREZ, NINFA MARIA 
******185N AGUILERA RUIZ, MARIA ANGELES 
******854J ALAMO MUÑOZ, JUSTA 
******652Z APARICIO TORRES, ROSA MARIA 
******549Y ARAZOLA GUTIERREZ, NIEVES 
******275K ASENSIO LOPEZ, MARIA DOLORES 
******842M AZAUSTRE GARCIA, JOSEFA MARIA 
******644N BAEZA MEDEL, MARIA FCA 
******367H BECERRIL PEREZ, MANUEL ANTONIO 
******318F BELTRAN DOMINGUEZ, FELIPE 
******450Q BIEDMA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 
******104G BUSTILLOS GRANADO, ANDRES 
******195C BUZON NAVARRO, ANTONIO 
******963J CABELLO FERNANDEZ, MARIA ENCARNACION 
******931X CABILLAS GUERRERO, MARIA DEL CARMEN 
******065W CAMACHO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 
******756Q CAMACHO MURIEL, ANGELES 
******281X CAMPOS MOYANO, MIGUEL 
******854H CANTERLA NAVARRO, ANA MARIA 
******117P CASANOVA SALCEDO, ELENA 
******852G CASTRO VIGARAY, JOAQUIN FRANCISCO 
******175J CAZORLA PUERTAS, MARIA MERCEDES 
******293Z CHACON LEAL, ANTONIO 
******142C CORRERO GOMEZ, MARIA ARACELI 
******103W CRUZ ANTEQUERA, JERONIMO 
******607K CRUZ FERNANDEZ, JOSEFA 
******112D CRUZ GRANADINO, MARIA JOSE 
******223J CRUZ SANTIAGO, MARIA CONCEPCION 
******868V CUADRA LOPEZ, LEANDRO 
******455T CUARESMA GARRON, MARIA DEL CARMEN 
******598B DELGADO CAMARZANA, SORAYA 
******362W DIAZ LOPEZ, INMACULADA EVA 
******341B DUEÑAS DIAZ, DANIEL 
******596R ESCOBAR CONDE, ANTONIO JOSE 
******216K ESCRIBANO VILLANUEVA, FRANCISCO 
******616S ESPEJO CESPEDOSA, ANTONIA 
******072Y EUGENIO PEÑA, JOSEFA 
******158V FARIÑAS PEÑA, FELIPE 
******292R FENOY ALMOGUERA, MARIA LUISA 
******138J FERNANDEZ ROMERO, DAVID 
******443D FERNANDEZ VARELA, MARIA OLAYA 

MEDICO/A DE FAMILIA EN UNIDADES DE URGENCIA HOSPITALARIA

SIN PERSONAS OPOSITORAS REQUERIDAS 

PEDIATRA DE ATENCION PRIMARIA 

SIN PERSONAS OPOSITORAS REQUERIDAS 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 131 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
******795E GALIANO ROMACHO, MARIA CARMEN
******749V GAMIZ AGUILERA, JOSE MANUEL
******922V GARCIA MARTINEZ, JOSE MARIA
******893T GARCIA PAZOS, JOAQUINA
******861Y GARCIA PODADERA, MARGARITA
******575V GARCIA SORIA, MERCEDES
******250R GOMEZ MUÑOZ, PABLO
******932Q GUZMAN DE QUERO, MARAVILLAS
******798F HERRERA ROMERO, AGUSTIN
******501B HIDALGO AGUILAR, IRENE
******030Q IBAÑEZ GARROTE, SONIA MARIA
******576K JAIME BENITEZ, DOLORES
******318W JIMENEZ DE LA VEGA, LUISA ALEJANDRA
******500C JIMENEZ RAYA, MARIA DE LAS MERCEDES
******541C JURADO CABELLO, ESTHER
******495G LOBON GARCIA, MARIA CRISTINA
******197G LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIA
******890F LOPEZ RUEDA, SEGUNDO
******463V LUNA AMADO, INMACULADA
******216R LUNA MIRANDA, ROSA MARIA
******657A LUQUE REQUENA, LEONOR
******246Q LUQUE TORRES, MARIA DOLORES
******382D MADROÑAL ANAYA, ANA MARIA
******553E MALDONADO ROSSO, MARIA MILAGROS
******758K MARIN BERNARD, CECILIO FERNANDO
******043S MARTINEZ ESQUINAS, RAMON JESUS
******431Q MARTINEZ TORRES, ESTHER
******889W MARTINEZ VAZQUEZ, ANTONIO
******012W MATEO RICO, DOLORES
******492B MELERO RAMOS, MARIA DEL CARMEN
******307Q MOJARRO MUÑOZ, MARIA DEL ROCIO
******489B MOLINA LOPERA, FRANCISCA
******169M MOLINA MESA, ISABEL
******306F MORATILLA GONZALEZ, PALOMA
******760D MORCILLO MOLINA, CARMEN
******076Y MORENO MONTILLA, MARIA ROSARIO
******154L MUÑOZ RODRIQUEZ, MARIA DOLORES
******823P NAVARRO LORENTE, AGUSTINA
******953E NOLE CHAMIZO, ENCARNACION
******704J ORTEGA LOPEZ, M DEL CARMEN
******269B PALACIOS GONZALEZ, EUGENIO
******697W PEREZ CASTILLO, JOSE MANUEL
******219L PEREZ JIMENEZ, MAGDALENA
******982V PERICET BLANCO, CELIA
******527F PETISME BENITEZ, JESUS MARIA

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 132 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
******037X PINO JIMENEZ, ENCARNACION DEL
******506E PINTO VEGA, TRINIDAD
******615Z RAMON VILLAR, ANA MARGARITA
******334R RECIO HIERREZUELO, ANTONIO
******969E RECIO SANCHEZ, NIEVES
******521A REY GONZALEZ, MAR
******914M RIVERO CRUJEIRAS, JOSE MANUEL
******465E RODRIGUEZ GUZMAN, CARMEN
******859Z RODRIGUEZ JIMENEZ, ANA
******217S RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO
******891F RODRIGUEZ MEDINA, ISABEL MARIA
******819P ROJANO VERA, MERCEDES SONIA
******259H ROMERO SANTANA, MANUEL
******670F ROSADO ROJO, ALFONSO
******039W RUBIO SOUSA, ENCARNACION
******811X RUIZ BAENA, CONCEPCION
******187W RUIZ MANCILLA, ANTONIO
******098R SAMPEDRO YAÑEZ, SERGIO
******989Z SANCHEZ GARCIA, TRINIDAD
******341L SANCHEZ REINA, JOSE RAMON
******230S SANTIAGO GANIVET, ISABEL MARIA DE
******023F SANTIAGO GURREA, ANA MARIA
******679M SANTOS ARENILLA, CARMEN
******052H SIERRA MARTOS, CARMEN COROMOTO
******012W SIMONI PEDRERA, RAFAELA
******811A SORIA SUAREZ, MARIA ISABEL
******577G TENDERO CASTILLO, MANUEL
******485B TOCADO NARGANES, FRANCISCA
******931M TORRE MARTINEZ, MARIA DE LA
******750E TORRES QUINTERO, MARIA AMALIA
******581Q VALLERAS MORALES, CONSUELO
******519D VALSECA FERNANDEZ, VICTOR ANTONIO
******452H VAZQUEZ PEREZ, MARIA CRISTINA
******251L VENEGAS CASTELLANO, MARIA JOSEFA
******735S VISO ARLANDI, ANTONIO MANUEL
******997G ZABALLOS JIMENEZ, MARIA TERESA

FISIOTERAPEUTA 

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
******894E GARCIA DIAZ, ALEJANDRO
******584K GAZITUAGA ADALIA, CARLOS
******823L GONZALEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, FRANCISCO JAVIER
******621L LUISES GUERRERO, JOSE ANTONIO

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 133 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

  

 
MATRON/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******185N AGUILERA RUIZ, MARIA ANGELES 
******664W ALDANA ORTIZ, JUAN CARLOS 
******422D ASENSIO PASTOR, PABLO ANTONIO 
******809E AVILES RODRIGUEZ, AINARA 
******548D BAENA ANTEQUERA, FRANCISCA 
******761N CABA MARTIN, ENCARNACION 
******860H CALVO RUIZ, FRANCISCA 
******682J CARRASCO BELTRAN, FRANCISCO DAVID 
******918E CARREÑO NAVARRO, MONICA 
******762V CASTELLANO IBAÑEZ, FRANCISCO DANIEL 
******385V DUEÑAS CARRASCO, MARIA JOSE 
******814B FERNANDEZ CABALLERO, ANTONIO J 
******050D GALERA PEREZ, JUANA MARIA 
******890J GALINDO ASENSIO, ANGELES 
******800B GARZON MORENO, RAFAEL 
******824S GIMENEZ GARCIA, SALVADOR 
******823D LORITE GARZON, CATALINA 
******630G MALDONADO MOLINA, ERNESTO 
******009S MORA BARRANCO, CLEMENCIA 
******055L MUÑOZ REQUENA, JUAN JOSE 
******064H OROZCO SAENZ, FRANCISCO DE ASIS 
******969L RAEZ LIEBANAS, ANDRES 
******653Q REDONDO OLMEDILLA, GUADALUPE MARIA 
******423Q RIOBOO LORIGUILLO, PIEDAD MARIA 
******186C RODRIGUEZ PEDROSA, MARGARITA 
******516K SANCHEZ GARCIA, CONSUELO 
******199V SANCHEZ PASCUAL, MARIA JOSE 
******579L SASTRE GARROTE, MARIA ARANZAZU 
******015J TORREGROSA TOMAS, MARIA DOLORES 
******672M TORRES RODRIGUEZ, ANTONIO 
******530V VAZQUEZ JIMENEZ, CRISTINA 

 
 
TECNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******566Z ABDESELAM MOHAMED, HORIA 
******565X AGUILA RIOS, ANGELES DEL 
******125Q ALMAGRO MARTINEZ, JERONIMA 
******548F BUENO ORTEGA, LORENZO 
******050Q CARMONA FERNANDEZ, MARINA 
******823Y DI LANDRO CRUZ, MARIA TERESA 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 134 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******996Y ESPIGARES GALLARDO, MARIA ANGELES 
******618C FERNANDEZ VERA, CONSOLACION 
******684F GAVILAN ABAD, ISABEL MARIA 
******611G GIL PEREZ, DOLORES 
******387K GIMAN SANCHEZ, MARIA TERESA 
******906E GOMEZ BARANCO, MANUELA 
******612A GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ROCIO 
******271E GOMEZ REGORDAN, ISABEL 
******821L GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL ROSARIO 
******961Q GUERRERO CERVERA, ANA ROSA 
******580L GUTIERREZ BLANCO, ROSA MARIA 
******722B GUZMAN MARTINEZ, AFRICA 
******929W HIDALGO MOLERO, DOLORES 
******461N JIMENEZ CASAS, MARIA DEL PILAR 
******961Y LAPUEBLA VIEL, CONSUELO 
******224N LLORET GONZALEZ, JOSE MANUEL 
******092M LOZANO NIEVAS, ALICIA 
******342P MARTIN BENJUMEA, CARMEN 
******263E MESA ANGUITA, MARIA DOLORES 
******296L PALACIOS VALIENTE, M CONCEPCION 
******588F PEDRAJAS SERRANO, MARIA 
******974Y PEDREGOSA DELGADO, MARIA DOLORES 
******757K QUIROSA MORENO, MARIA BELEN 
******568G RODRIGUEZ SORIANO, ISABEL 
******472F RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA INMACULADA 
******229J RUIZ GUIRADO, JOSE ANTONIO 
******271Q SANCHEZ BENITO, MARIA CRUZ 
******784P SANCHEZ PARRA, ADELA 
******265D SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA 
******123Z VICTOR MILLAN, ANA 

 
 
TECNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNOSTICO 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******945V ALORS GRANADOS, ANTONIO JESUS 
******097J BELLIDO ALCON, ANA 
******893S BUSTILLOS RODRIGUEZ, ANTONIO 
******348E CAÑETE MARTINEZ, JOSE ANGEL 
******729A CARDENAS REINA, JUANA 
******775T CARMONA GOMEZ, ANTONIO JOAQUIN 
******912L GARCIA ARCO, JUAN 
******891P GOMEZ MACIAS, ANA 
******039N LUZA GOMEZ, MANUEL 
******463K MACIAS INFANTES, JOSEFA 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 135 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******410K MARTIN REYES, FRANCISCA 
******903S MOTOS MOTOS, JULIA MARIA 
******195N NAVARRO RUIZ, JOSE MANUEL 
******006A ORELLANA GOMEZ, ADORACION 
******499D RIO REYES, MARIA EUGENIA DEL 
******451X ROLDAN FALCON, ISABEL 
******704Q VAZQUEZ PAZOS, JOSE MANUEL 
******582V VIDA BERDUDEZ, FRANCISCO 
******884H ZAMORA RUZ, JOAQUIN 

 
 
AUXILIAR DE ENFERMERIA 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******534S AGUILAR TRIANO, JOSE MANUEL 
******857Q ALBA JIMENEZ, MARIA JESUS 
******273C ALCON GONZALEZ, ANTONIA 
******059Z ALDANA ALVAREZ, JUANA MARIA 
******153Q AMORES CUENCA, TERESA 
******590Q ANDRADE LIMA, RAFAEL ANGEL 
******369X ARENAS ALAMILLO, ANTONIA 
******973V ARIZA PERALES, ROSA MARIA 
******909Y ASENSIO MONTELLANO, JOAQUINA 
******524S AVALOS PEREZ, ANA 
******048C AVILES ORDUÑA, MARIA DOLORES 
******580J AZUAGA PELAEZ, MARIA GLORIA 
******586K BAENA RUIZ, MILAGROS 
******573F BERMUDEZ MOYANO, ESPERANZA 
******777C BLANCO LLERA, INMACULADA 
******547D BLAZQUEZ ALCANTARA, FRANCISCA 
******581L BURGOS AGUILAR, MARIA SONIA 
******893S BUSTILLOS RODRIGUEZ, ANTONIO 
******845H BUSTILLOS RODRIGUEZ, FRANCISCA 
******209P BUTRON TEJERO, SUSANA 
******603X CALAZANS GALAN, ROSARIO 
******244P CALZADO HURTADO, AGUEDA 
******566X CAMARA CHECA, AMPARO 
******504T CAMPOS PENDON, MARIA DE LOS ANGELES 
******086V CANALEJO ENRIQUE, NURIA 
******448Z CANO ESTEBANEZ, MARIA JOSEFA 
******324J CAPILLA PEREZ, DOLORES 
******483J CARABANTES ORTEGA, ANA DE LOS REMEDIOS 
******729A CARDENAS REINA, JUANA 
******863N CARDONA REINA, DOLORES 
******662Q CASTELLANO MORENO, ROSARIO 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 136 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******377M CASTRO ALONSO, JOSEFA 
******500W CEREZO LOPEZ, ELISA PILAR 
******605A CHAVES PLAZUELO, ISABEL 
******838V CORA FERNANDEZ, REGINA 
******181K COSANO MARIN, MARIA JOSE 
******225H CRIADO CRIADO, MARIA 
******742B DELGADO ANDRES, MARIA JESUS 
******319H DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 
******249T DONCEL MOLINERO, MARIA ISABEL 
******760X DURAN CEPEDA, JOSEFA 
******444J DURAN SANCHEZ, JOSEFA 
******780K FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
******778W FERNANDEZ RAMIREZ, SOLEDAD 
******057F FERNANDEZ TORRES, DOLORES ANA 
******938G FLORES MENA, ISABEL MARIA 
******753E FRANCO VALVERDE, JULIAN 
******754Y GAITAN LOPEZ, MARIA ASUNCION 
******192E GALAN REINA, MARIA JOSE 
******858G GALAN RIVERA, CARMEN 
******240A GALVAN PAZ, FRANCISCA 
******473F GALVEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN 
******049A GAMEZ SANTANA, MARIA ASCENSION 
******080H GARCIA RAMOS, JOSE MARIA 
******559H GARRIDO GALLEGO, JUAN MANUEL 
******564B GARZON GARCIA, MARIA SALUD 
******085N GONZALEZ FUENTES, MARIA LUZ 
******924J GONZALEZ GALINDO, ANA MARIA 
******571C GONZALEZ LUQUE, JOSEFA 
******461N GONZALEZ SUAREZ, MARIA ISABEL 
******215Z GUTIERREZ PADILLA, FRANCISCO JAVIER 
******580C HABA VICTOR, ANTONIO DE LA 
******113C HERRERA TROYA, MARIA ANGELES 
******548H IGNACIO SUAREZ, CARMEN 
******740J IZQUIERDO GALLARDO, ENCARNACION 
******442W JIMENEZ MONTALBAN, CLAUDIA 
******528R JIMENEZ RUIZ, RAFAEL 
******788C JIMENEZ TORRES, JAVIER 
******325X LARA MATARIN, MANUEL RAMON 
******496E LEDESMA ALONSO, ENOEMA 
******442J LEMUS RUIZ, CARMEN 
******973N LEON PLAZA, VICTORIA 
******707B LOPEZ DELGADO, ASCENSION 
******253S LOPEZ GARCIA, MARIA LUISA 
******402K LOPEZ LEON, FRANCISCA 
******438B LORCA BLANCO, MARIA ANTONIA 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 137 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******124R LOZANO NIETO, JUAN CARLOS 
******349D LUQUE MUÑOZ, ISABEL 
******528P MAESTRE WIC, ROSALIA 
******947N MARIN AGUILAR, JOSEFA 
******739Z MARIN ROSADO, MARIA DOLORES 
******420W MARTIN ALVAREZ, FRANCISCA 
******673X MARTIN ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 
******945E MARTIN GONZALEZ, MARIA ANGELES 
******929E MARTIN MARTIN, JUANA 
******593M MARTIN RETAMERO, ENCARNACION 
******936M MARTINEZ GARRIDO, ROSA MARIA 
******634P MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 
******233A MARTINEZ MEGIAS, FRANCISCO JAVIER 
******086B MATADOR NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 
******961K MELLADO DOMINGUEZ, ISABEL MARIA 
******945Z MENDEZ JOAQUIN, DOLORES 
******751L MESA RUIZ, EDUARDA 
******166G MODELO REYES, MARIA CONCEPCION 
******108G MORA MOYA, MARIA DEL PILAR 
******729Q MORALES LOPEZ, MARIA PILAR 
******324V MORENO GALAN, JOSE 
******694B MORILLAS POZO, RITA MARIA 
******453T MUÑOZ OCHAVO, CARMEN 
******768E MURIANA LOPEZ, FRANCISCA 
******140Z NATERA SANCHEZ, ANTONIA 
******274C NATOLI RUIZ, CARMEN 
******786L NAVARRO MANCILLA, MARIA JOSE 
******398H NAVARRO SUZ, DOLORES 
******899E NUÑEZ COBOS, CARMEN 
******843A NUÑEZ GONZALEZ, MARIA 
******994N OCAÑA JURADO, MARIA REYES 
******191T ORTEGA GOMEZ, MARIA CARMEN 
******844G ORTEGA GONZALEZ, MANUELA 
******898Z OSUNA CANTERO, ISABEL 
******507R PADILLA MONTES, LUISA 
******013M PALMA MENACHO, JOSE 
******796J PALOMA MEZCUA, MARIA GEMA 
******965Q PEREJIL PECELLIN, DOLORES 
******116P PEREZ GARCIA, MARGARITA 
******298H PEREZ LARA, REGINA ISABEL 
******707N PEREZ SERRANO, ROSA 
******218G PICAZOS ALONSO, BEATRIZ 
******299L PICON SANCHEZ, MARIA MERCEDES 
******742V PINTEÑO GEA, VIRGINIO 
******856B POCE GALVAN, RAFAEL 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 138 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******184W PONCE SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 
******545H POYATO ROLDAN, ENCARNACION 
******609B POZUELO ORTEGA, ENCARNACION 
******966L PRIETO VIDAL, ANTONIO FELIPE 
******925Y QUESADA RUIZ, JUANA ROSA 
******923S QUIROS QUESADA, JOSEFA 
******668G RAMOS MARTIN, CONCEPCION 
******368T RAMOS MARTIN, MARIA ANGELES 
******736V REBOLLO JIMENEZ, CONCEPCION 
******819X RIVERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
******070H RODRIGUEZ CASTRO, OLIVA 
******779R RODRIGUEZ PELAEZ, ANA 
******813S RODRIGUEZ PEREZ, FELISA 
******021Z RODRIGUEZ RUIZ, EDNA 
******448J ROLDAN ALGUACIL, SOFIA 
******673A RUBIO BORDAL, NICOLAS 
******479A RUEDA CAMPOS, ANA 
******859P RUEDA CORDOBA, JUAN DE DIOS 
******695E RUIZ CRUZ, JOSEFA 
******135L RUIZ GOMEZ, ENCARNACION 
******807P RUIZ MATA, MARIA JOAQUINA 
******897X RUIZ PUYA, DOLORES 
******940A RUIZ RUANO CALVO, ENCARNACION 
******465G SALDAÑA CASTILLO, ANTONIA 
******694F SANCHEZ HERNANDEZ, JOSEFA 
******120T SANTIAGO BARRERA, INMACULADA 
******891D SANTOS CHECA, MARIA JOSE 
******677X SEPULVEDA JIMENEZ, MARIA JOSE 
******807J SERRATO CINTADO, MARIA CARMEN 
******596V SOLANO MORENO, ANA BELEN 
******278X SOLIS OSUNA, CARMEN 
******665N SOTO ROMERO, DOLORES 
******420H TEJERO CORDERO, MANUELA 
******448M TEMPA RODRIGUEZ, INMACULADA 
******595R TORO COSTA, MANUEL DE 
******117P TRUJILLO AVILA, REMEDIOS 
******787P TRUJILLO POUSIBET, CARMEN 
******689W VERGARA BRAVO, MARIA YOLANDA 
******142R YEPES MOHEDANO, CARMEN 
******456H ZAPATA HUESA, JOSEFA 

 
 
 
 
 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 139 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

TECNICO/A DE FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION GENERAL 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******632F BARRANQUERO FERNANDEZ, ANA BELEN 
******011T BENITEZ PEREZ, ANTONIO 
******793R CALATRAVA GARCIA, LUCIANO 
******182N CORPAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
******717M FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO 
******842Q FRAGOSO LUENGO, BELEN 
******196N GAMERO VIGIL, ANTONIO 
******822G IZQUIERDO EXPOSITO, NICOLASA 
******732H LOPEZ LOPEZ, FRANCISCA 
******275C LOPEZ MARTIN, JOSE 
******942K MARTINEZ JIMENEZ, MANUEL MIGUEL 
******208E MEGIAS GONZALEZ, CARMEN 
******264K PERALTA CRUZ, MANUEL 
******116W PEREZ ORTIZ, SERGIO 
******662F PEREZ PEREZ, ISABEL 
******726T PRADO CALA, MANUEL 
******115E RAMOS CORDERO, CRISANTO 
******934K ROMAN OLMEDO, DIEGO 
******439E SANDOVAL CODONI, ERNESTO 
******885D VEGA GIRON, ANA MARIA 
******004J VICIANA CESPEDES, FRANCISCO ANTONIO 

 
 
TECNICO/A MEDIO-GESTION DE FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION GENERAL 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******535Y CARAVACA CRESPO, CLAUDIA 
******182N CORPAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
******717M FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO 
******842Q FRAGOSO LUENGO, BELEN 
******238L FUENTES RODRIGUEZ, YOLANDA 
******822G IZQUIERDO EXPOSITO, NICOLASA 
******399D LOZANO LUQUE, ANTONIO 
******795P OCEJO MORENO, MARIA GRACIA 
******662F PEREZ PEREZ, ISABEL 
******934K ROMAN OLMEDO, DIEGO 
******121Q RUDA GORDILLO, ALEJANDRO 
******909B SANCHEZ BOSQUET, JOSE 
******439E SANDOVAL CODONI, ERNESTO 
******509R SERRANO LEON, TOMAS 
******885D VEGA GIRON, ANA MARIA 
******004J VICIANA CESPEDES, FRANCISCO ANTONIO 
******138L VILLALBA RAMIREZ, JOSE 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 140 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

 
TRABAJADOR/A SOCIAL 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******512E CALVO LOPEZ, MARIA ISABEL 
******439G CHACON RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
******937S DURAN PASTOR, MIRIAM 
******261H GODINO VARGAS, MARIA ANTONIA 
******837T GUERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
******170N MARTINEZ GONZALEZ, M ISABEL 
******564M ROPERO MORENTE, DOLORES 
******557Y RUIZ CRUZ, PEDRO JOSE 
******973R VAZQUEZ LIMON, MANUELA DE LOS ANGELES 

 
 
ADMINISTRATIVO/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******999R AGUADO CECILIA, MARIA DOLORES 
******683D AGUILERA RUIZ, ROSARIO 
******634F ALBA RUIZ, ELSA 
******250V ARANDA RUIZ, MARIA 
******021F ARMENTEROS ARMENTEROS, ANTONIO 
******115S BERNABE RUIZ, MARIA JOSE 
******551F BLANCO TRUJILLO, ROSARIO CAROLINA 
******418X CALDERON MORENO, ANGELA 
******499G CAMACHO POYATO, AURORA 
******360Y CANILLAS LOPEZ, SONIA 
******363N COLOMO CRUZ, M ISABEL 
******182N CORPAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
******810R CORTEGANA MORALES, MARIA LOURDES 
******975S CUMBRERAS CASAS, JAVIER 
******141E DEVOLX ALARCON, JOSE ANTONIO 
******540X DIEZ FRAILE, ROSA MARIA 
******881F ESPEJO ALES, BEATRIZ 
******840N FERNANDEZ PEREZ, MARIA JOSE 
******204V GALLARDO MORENO, MARIA DE LA PAZ 
******723T GALLOSO PEREZ, MARIA DEL MAR 
******167Q GARCIA CARMONA, MARIA SOLEDAD 
******145M GARCIA GONZALEZ, JUAN MANUEL 
******064N GARCIA LOPEZ, MARIA DEL PILAR 
******587M GARRES ROJAS, MARIA INMACULADA 
******014H GARRIDO ESPINOSA, FRANCISCO 
******926P GARRIDO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 
******484W GONZALEZ PEREZ, MARIA AUXILIADORA 
******188V HIDALGO REINA, JOSE 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 141 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******367B JIMENEZ PEINADO, MARIA SOLEDAD 
******810N LEVANO GALINDO, CARLOS ANDRES 
******473C LOPEZ BRENES, CARMEN 
******708X LOPEZ COMINO, BRIGIDA 
******114X LOPEZ MATA, MARIA DEL CARMEN 
******080S LOPEZ NARANJO, FRANCISCO DAVID 
******424S LORENZO PEREIRA, GRACIA BEATRIZ 
******150D MARIN LOPEZ, PEDRO 
******720Z MARTIN CRUZADO, ROSA MARIA 
******766V MARTIN RIVAS, MARIA DEL MAR 
******316E MIRAS LOZANO, JESUS 
******172E MONTILLA RUIZ, VIRTUDES 
******223B MUÑOZ DIAZ, RAQUEL 
******324Z NUÑEZ TORRES, MARIA LUISA 
******321Y PASCUALVACA MORENO, ALEJANDRA 
******662F PEREZ PEREZ, ISABEL 
******175H PRIETO SILVERIO, MARIA ANDREA 
******635N QUINTERO PEREZ, ANTONIO JOSE 
******359Q RIVERA CEJUDO, CRISTINA NURIA 
******478Q ROMERO ROMERO, JUANA 
******697J ROSA DEL RIO, FRANCISCO JAVIER DE LA 
******360M RUIZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 
******040E SANCHEZ GARCIA, ANA 
******819H SANTAMARIA PELAEZ, ANTONIA 
******619X SOLIS CASTRO, MARIA MERCEDES 

 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******321L BARRERA PALACIOS, JOSEFA 
******663Q BAZO PARRAGA, MARIA 
******924X BURGOS MONGE, ASUNCION 
******418X CALDERON MORENO, ANGELA 
******431D COLLADO GIL, ISABEL 
******658A CORTES LOPEZ, JULIAN 
******943X FRANCO GALLEGO, MARIA LOURDES 
******676N GARATE PADILLA, JOSE 
******118T IGLESIAS DUEÑAS, MARIA PILAR 
******706X LOPEZ VICTORIO, FRANCISCO JAVIER 
******986J MORCILLO RUIZ, JOAQUIN 
******488K PEREZ DIAZ, ENCARNACION 
******387B RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA 
******360M RUIZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 

 

00
12

63
83



Número 238 - Jueves, 14 de diciembre de 2017

página 142 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
 

  

 
CELADOR/A-CONDUCTOR/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******788C BARRASA MARTINEZ, ANTONIO 
******389F FERNANDEZ FERNANDEZ, GUILLERMINA 
******231P RIOBOO MORALES, SALVADOR MANUEL 

 
 
CELADOR/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******067C BARTOLOME CAMARERO, MONTSERRAT 
******760H CANTO ZAMORA, MARIA 
******678F CRUZ FERNADEZ, ANA 
******859M JIMENEZ ROJAS, ANGEL 
******808B LOPEZ CASCALES, M DEL PILAR 
******767G MARTIN SANTAELLA, ROSA MARIA 
******085H MEDINA FUENTES, FRANCISCA 
******176M NARVAEZ SALVATIERRA, NIEVES MARIA 
******735X ROMERO FERNANDEZ, MARIA PILAR 

 
 
COCINERO/A 
 
DNI / NIE / PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE 
******482L CANO RIVAS, DIEGO 
******211Z CARRASCO SOTO, VICENTE 
******309D GONZALEZ FERNANDEZ, AMARANTA 
******228W LOPEZ GARCIA, FRANCISCA MATILDE 
******090L MORENO ZARZA, GERMAN 
******189B SIERRA DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO 

 
 
PINCHE 
 
SIN PERSONAS OPOSITORAS REQUERIDAS 
 
 

00
12

63
83


